МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЫ^!
БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
ГУЬМСА КЮШТАН

«ГУЬМСЕРА ЮККЪЕРА №9
ЙОЛУ ИШКОЛ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

366203, Чеченская Республика, г. Гудермес, ул. Центральная, 20
e-mail: sheola09@mail.ru https://9shcola.edu95.ru тел. 8 (928) 780-19-33

ПРИКАЗ

«01» 09. 2017г. №

О введении эффективного контракта для педагогического коллектива
МБОУ «Гудермесская СШ №9»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной
социальной политики» Распоряжения Правительства Российской Федерации
от 26.11.2012 года №2190-р, приказа «Об утверждении рекомендаций по
оформлению трудовых отношений с работником государственного
(муниципального) учреждения при введении эффективного контракта» и в
рамках исполнения поручения Председателя Правительства Чеченской Республики от
01.11.2017 года №2595\02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по введению эффективного контракта для педагогических работников
МБОУ «Гудермесская СШ №9» в составе:
Председатель- Юсупова М.Б.- директор школы;
Члены комиссии:
- Бантаева Л.Ш.- главный бухгалтер;
- Татиев Н.С.- зам директора по ИКТ;
- Бушуева С.С.- зам директора по УВР.
2. Утвердить Положение о введении эффективного контракта для
Педагогических работников МБОУ «Гудермесская СШ №9» (Приложение №1);
3. Утвердить критерии показателей эффективности деятельности работников (Приложение
№ 2);

4. С работниками, уже состоящими в трудовых отношениях оформить дополнительные
соглашения к действующим трудовым договорам, а вновь поступающим на работу
заключить трудовые договора, используя форму согласно Приложению №3.
5. Членам комиссии разработать и оформить все необходимые документы по переводу на
эффективный контракт всех сотрудников образовательных учреждений, руководствуясь
настоящим приказом.

mailto:heola09@mail.ru
https://9shcola.edu95.ru

6. В срок до 1 декабря 2017 года разместить на официальном сайте школы информацию,
связанную с ведением эффективного контракта.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

6 щ
ш к°лл

Директор:.

С приказом ознакомлен

М.Б. Юсупова

Бушуева С.С.

Татиев Н.С.

Бантаева Л.Ш.